СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УРЮМСКОЕ"

РЕШЕНИЕ

23 августа 2024 года                                                                                №105

п.ст.Урюм

[bookmark: _GoBack]Об утверждении границ территории, на которых осуществляется  территориальное общественное самоуправление

Рассмотрев заявления об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления   «Надежда» в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 13, 19, 22 Устава сельского поселения «Урюмское», решением Совета сельского поселения «Урюмское» от 17.06.2024 г №101, руководствуясь статьей 28 Устава сельского поселения "Урюмское", Совет сельского поселения "Урюмское"    решил:

1.  Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Надежда», согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день  после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Урюмское» и разместить на официальном сайте
  htpps ://урюмское.рф/  в разделе Документы.

Глава сельского поселения "Урюмское"	         Н.П. Уткина

		Приложение №1
К решению Совета сельского
 поселения «Урюмское»
от 23.08.2024 №105

ГРАНИЦЫ
территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Надежда»

1. Улица Линейная: дом №1 по дом №3, кроме дома №1а -вокзал.
2. Ул.60 лет Октября: дом №1 по дом №39, кроме объектов железнодорожной, коммунальной инфраструктуры, торговых точек, административных зданий, учреждений.
3. Ул.Березовая: дом №1 по дом №10.
4. Ул.Береговая: дом №1 по дом №8.
5. Ул.Зеленая: дом №1 по дом №32.
6. Ул.Лесная: дом №1а по дом №6.
7. Ул.Молодежная: дом №1 по дом №9.